В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 года №44-ФЗ
«Об участии граждан в охране общественного порядка» и руководствуясь
п.33, ст.14, гл. 3 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Протокола №1 от 13. 01. 2015 года собрания
учредителей местного общественного объединения «Народная дружина
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского
района Оренбургской   области»:

     1. Установить границу территории , на которой создана «Народная
дружина по охране общественного порядка муниципального образования
Первомайский  поссовет Оренбургского района Оренбургской области» всю
территории МО Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 С.В. Стукова

Верно:
Заместитель  главы администрации                                                  Н.В. Волкова

Разослано: Администрации МО Оренбургский район, В.О. Самсонову

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________№ ________

О границе территории , на которой
создана «Народная дружина по
охране общественного порядка
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского                          района
Оренбургской                         области»